

DIBO Invest ApS

Buskelundtoften 56, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 77 40 71

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Johnny Toft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DIBO Invest ApS Buskelundtoften 56 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 77 40 71
	Stiftet: 1. januar 2010
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Johnny Toft Nielsen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Difrudan A/S, Silkeborg
Associerede virksomheder	Norton Vinimport A/S, Silkeborg Ejendomsselskabet Norton ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at eje andre selskaber, udøve ejerbeføjelser samt investering og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.200 kr. mod -3.425 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.283 kr. mod 15.160 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 800 kr., fra 2.953 kr. til 2.153 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.200	-3.425
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.518	4.297
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-48.690	30.938
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.865	-22.312
Resultat før skat	-68.237	9.498
Skat af årets resultat	5.954	5.662
Ordinært resultat efter skat	-62.283	15.160
Årets resultat	-62.283	15.160
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-41.172	35.235
Disponeret fra overført resultat	-21.111	-20.075
Disponeret i alt	-62.283	15.160

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	323.415	315.897
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	578.344	627.034
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>901.759</u>	<u>942.931</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>901.759</u>	<u>942.931</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>77.841</u>	<u>71.887</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>77.841</u>	<u>71.887</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.153</u>	<u>2.953</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>79.994</u>	<u>74.840</u>
	Aktiver i alt	<u>981.753</u>	<u>1.017.771</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	101.759	142.931
5 Overført resultat	-276.585	-255.474
Egenkapital i alt	-49.826	12.457
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.400	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.517	139.920
Anden gæld	880.662	863.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.031.579	1.005.314
Gældsforpligtelser i alt	1.031.579	1.005.314
Passiver i alt	981.753	1.017.771
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.597	5.382
Andre finansielle omkostninger	<u>17.268</u>	<u>16.930</u>
	<u>22.865</u>	<u>22.312</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>165.000</u>	<u>165.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	150.897	146.600
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>7.518</u>	<u>4.297</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>158.415</u>	<u>150.897</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>323.415</u>	<u>315.897</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Difrudan A/S	Silkeborg	100 %

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	635.000	635.000
Kostpris 30. juni 2018	635.000	635.000
Opskrivninger 1. juli 2017	-7.966	-38.904
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-48.690	30.938
Opskrivninger 30. juni 2018	-56.656	-7.966
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	578.344	627.034

Associerede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Norton Vinimport A/S	Silkeborg	47,5 %
Ejendomsselskabet Norton ApS	Silkeborg	50 %

5. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	142.931	-255.474	12.457
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-41.172</u>	<u>-21.111</u>	<u>-62.283</u>
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	101.759	-276.585	-49.826

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.